

Medlemstyper og priser i 2019

Medlemstype	Pris årligt	DGU-kort	Faciliteter til rådighed	Fritspils ordninger
Fuldtidsmedlemskab fra 26 år	Kr. 6.600 eller Kr. 616 pr. måned	✓	Frit spil på 18-hullers bane Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubber i klubben Deltagelse i klubturneringer og klubmesterskaber	<i>Frit spil - 1. april – 31. oktober</i> Brøndby, Værebros og Ree <i>Frit spil hele året på</i> Midtsjælland og Sorø
Hverdagsmedlemskab	Kr. 4.975	✓	Frit spil på 18-hullers bane - Hverdage indtil kl. 14 - Søn og helligdage efter kl. 14 - Uden for disse tidspunkter betales fuld greenfee Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubber i klubben Deltagelse i klubturneringer og klubmesterskaber	Frit spil på Midtsjælland hele året - Hverdage indtil kl. 14 - Weekend - og helligdage efter kl. 14 - Uden for disse tidspunkter betales fuld greenfee Kan ikke deltage i øvrige fritspilsordninger
Fleksmedlemskab	Kr. 3.000	✓	12 runder på 18 huls runder eller 24 runder på 9 huls runder. Herefter betales fuld greenfee Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubber i klubben Deltagelse i klubturneringer og klubmesterskaber	Kan ikke deltage i fritspilsordninger
Ynglinge - medlemskab Fra 18 år - til og med det år, man fylder 25 år	Kr. 3000	✓	Frit spil på 18-hullers bane Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubber i klubben Deltagelse i klubturneringer og klubmesterskaber	<i>Frit spil - 1. april – 31. oktober</i> Brøndby, Værebros og Ree <i>Frit spil hele året på</i> Midtsjælland og Sorø
Studiemedlemskab Til og med det år man fylder 30 år. Kopi af studiekort skal fremsendes	Kr. 3300	✓	Frit spil på 18-hullers bane Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubber i klubben Deltagelse i klubturneringer og klubmesterskaber	<i>Frit spil - 1. april – 31. oktober</i> Brøndby, Værebros og Ree <i>Frit spil hele året på</i> Midtsjælland og Sorø
Juniormedlemskab Fra 12 år – til og med det år man fylder 18 år	Kr. 1.750	✓	Frit spil på 18-hullers bane Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubber i klubben Deltagelse i klubturneringer og klubmesterskaber	<i>Frit spil - 1. april – 31. oktober</i> Brøndby, Værebros og Ree <i>Frit spil hele året på</i> Midtsjælland og Sorø
Juniorer /sandkassegolf Til og med det år barnet fylder 12 år	Kr. 500		Træning med pro 1 x ugentligt Træning med medlemmer af juniorudvalget ugentligt	
Distancemedlemskab Kræver fuldtidsmedlemskab i en anden klub	Kr. 4000		Frit spil på 18 huls bane Frie træningsbolde Fri benyttelse af indendørs træningsfaciliteter Deltagelse i klubberne i klubben Deltagelse i klubturneringer	
Greenfee medlemsskab	Kr. 750	✓	Betaler fuld greenfee på både Golf Club Harekærs og øvrige baner	Kan ikke deltage i fritspilsordninger eller klubber i klubben
Prøvedlemskab	Kr. 995		Gælder i 3 måneder Deltagelse i fælles træning for begyndere Deltagelse i begynderklubbens træning/spil om mandagen	

NB! For alle medlemskaber gælder binding i henhold til gældende vedtægter.